柳州市发展和改革委员会

柳发改规划〔2021〕36号
[image: image2.png]

关于瑞龙路荣和公园里周边区域内涝整治

项目可行性研究报告的批复

柳州市土地交易储备中心：

报来《关于申请审批瑞龙路荣和公园里周边区域内涝整治项目可行性研究报告的请示》（柳土储报〔2020〕84号）及相关资料收悉。该工程可行性研究报告已经上海浦东建筑设计研究院有限公司评估并出具评估报告。经研究，现批复如下：

一、为进一步完善城市排水管网基础设施，改善城市排水系统，减免洪涝灾害发生，同意该项目实施。

二、项目代码：2020-450200-48-01-053405。
项目建设地点。项目位于柳南区，瑞龙路东侧荣和公园里地块周边。

四、建设规模及主要建设内容。项目主要包含雨水工程和污水工程，其中雨水工程为在北二路机动车道下自西向东敷设[image: image1.emf]

一条底宽4米、高2米的渠道495米，废除现状北二路排水管道435米，新建排水管道481米；污水工程为在北二路新建一根管径为0.5米的污水管道400米，由西向东排入竹鹅溪南支明渠西侧的截污管。
五、投资估算及资金筹措。项目估算总投资2508万元，其中建安工程费1968万元，工程建设其他费312万元，预备费228万元。资金来源为争取上级资金和市财政资金。

六、工程招标按瑞龙路荣和公园里周边区域内涝整治项目招标核准意见执行。
七、请据此批复开展初步设计编制及报批工作。

附件：瑞龙路荣和公园里周边区域内涝整治项目招标核准意见表

                 柳州市发展和改革委员会

2021年2月16日

  政府信息公开选项：主动公开
抄送：市住房城乡建设局、自然资源和规划局、财政局、生态环境局、应急管理局、林业和园林局、统计局、审批局、交警支队，

         本存档。
  柳州市发展和改革委员会             2021年2月16日印发
2